

D-Cloud ApS

Hollændervej 26 2 tv
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2020

Lars Bøge Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D-Cloud ApS
Hollændervej 26 2 tv
1855 Frederiksberg C

CVR-nr: 39214806
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at markedsføre og sælge software til optimering af virksomheders drift og tilbyde konsulentytelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.656 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.656. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at introduktionen af virksomhedens softwareløsninger til markedet har vist sig tungere end forventet. Det er ledelsens forventning at arbejdet i 2018 og 2019 vil udmønte sig positivt i 2020 og man forventer på den baggrund et positivt resultat.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde finansiel støtte, så selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-44.656	-62.085
Bruttoresultat		-44.656	
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-44.656	-62.085
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-44.656	-62.085
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-44.656	-62.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-62.085
Overført resultat		-44.656	-62.085
I alt		-44.656	-62.085

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		7.027	41.683
Omsætningsaktiver i alt		7.027	41.683
Aktiver i alt		8.027	42.683

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		-12.085	50.000
Overført resultat		-44.656	-62.085
Egenkapital i alt		-56.741	-12.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.768	50.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.768	54.768
Gældsforpligtelser i alt		64.768	54.768
Passiver i alt		8.027	42.683

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde finansiel støtte, så selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erhvervet softwarerettigheder fra softwareudvikleren med en klausul om en tillægs-betaling, der opgøres når og hvis selskabet indgår en eller flere kommercielle licens- eller salgsaftaler vedrørende rettighederne. Såfremt selskabet ikke har udnyttet rettighederne kommercielt inden 31. december 2022 er selskabet forpligtet til at tilbagelevere rettighederne vederlagsfrit. Rettighederne er bogført til en værdi 1 tkr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret